
Глава  Белоярского городского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06 мая   2009 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 064 

 
 

 
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 года №131-ФЗ, постановлением Администрации Томской области 
от 16.02.2006 №15 а «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде 
и Правил пользования маломерными плавательными средствами в Томской 
области», в целях организации мест массового отдыха граждан на воде, во 
исполнение постановления Главы Верхнекетского района от 27.04.2009 года 
№340 «О сроках пользования водными объектами для плавания маломерных 
судов на водных объектах Верхнекетского района», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по проведению обследования на пригодность к 

эксплуатации мест массового отдыха на воде согласно приложению. 

2. Комиссии в срок до 26 июня 2009 года  провести обследование на пригодность к 

эксплуатации места массового отдыха на воде оз. Светлое. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев  
 
Щепин 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, библиотека – 2, члены комиссии - 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об организации мест массового отдыха 
граждан на воде 



2 

                                                                                                                     Приложение к постановлению 
                                                                                                                      Главы Белоярского городского 

поселения от 06.05.2009 года №064 
 
 
 

Состав комиссии 
 

 
Щепин С.В. 
 

Ведущий специалист, председатель комиссии 

 
Морозов А.Б. 
 

Ведущий архитектор 

 
Адаховский А.М. 
 

Представитель обособленного подразделения ТРО 
ООО «ВОСВОД» - СЭС 

 


